若活动安排中涉及到拓展活动，乙方应提前提供拓展方案并经甲方认可后方可执行，否则甲方有权拒绝配合。	

签单人（乙方授权确认会议消费账单金额的有效人员）： 

此次活动的有效签单人：（正楷）                  （请签名）                    

条	 	 	 	 款	 	 	 和	 	 	 细	 	 	 节	

合同签订	
1、乙方承诺：在签署本合同前已充分阅读合同内容，并完全了解合同条款的含义。	
2、本合同一式两份，经双方签字盖章生效，甲乙双方各执一份。	

预付款	
请在 2019 年 7 月 12 日前回传此合同并支付 94109 元（大写：人民币玖万肆仟壹佰零玖圆）给甲方

作为预付款，如在此期限内未收到乙方的合同确认件及预付款，甲方有权取消预订。	
注：乙方须在 2019 年	 7 月 12 日前将汇款凭证传真至 010-81008139。	

余 款	

在活动结束当天（即 2019 年 7 月 16 日）离店前，甲乙双方将乙方实际消费的所有款项全部核对清

楚后，由乙方签字确认，团走账清（乙方未予确认的，应按甲方核对后的总价付款）。甲方不接受支

票付款，甲方收到全部款项后向乙方开具正规发票（发票项目须与实际消费类型符合）。	
备注：如涉及后期付款，乙方须于离店就未付金额向甲方提供全额预售担保，并将合同尾款于活动